Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Em reiteração à indicação de n° 14/2017, que solicita pintura das lombadas e roçamento das

laterais da Estrada Jesus Antônio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 15/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: EM REITERAÇÃO À INDICAÇÃO DE N° 14/2017, QUE
SOLICITA PINTURA DAS LOMBADAS E ROÇAMENTO DAS
LATERAIS DA ESTRADA JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 445/2017
Data: 13 02/2017 - Horário: 09:58

111 111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 3 FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magni°
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

em reiteração à indicação de n° 14/2017, que solicita pintura das lombadas e roçamento das

laterais da Estrada Jesus Antônio de Miranda.

Considerando que é dever da administração manter em perfeitas condições de uso a população

que necessita por ali trafegar, como ônibus, caminhões, carros, ciclistas e pedestres, garantindo a

todos uma via de qualidade.

Pindamonhangaba, 13 céfevereiro de 2017.
r.

Vereador elipe César  — FC '--

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1